Vdt. Rome.fïf. Non. Februarii. auno Domini JK'CLXXX.

Supra M. Ï.i7 e. i». i, Vf. infm tir. J.U. j.,
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Tiédit, vti etitu>inr.2i'}-2i>0, KaUetArutmir'Adcmtiwh; p. :iûù nr. VI ex haut-
mutin infra nr. 257 edmuh, euhts editiomm rcpidimus. lu mavy'me omnium honuu l

dmtmmtvmm posm'utm numerua mtpilum Art'mdwum supra tu: -i7. Cf. privUiyimtt
i régis Skiliae corruspondens infru nr. 2ûO, l

Hic animdvertere tieeat, quwl nd nr. 2it~2nf) varias bitumait imirossutimum h n-
lianes e Itegkko Nieolai III, sumj/hm et spmulin tinstkm papuv de muinhnmt dipfo-
tua t uninuméro, sùjilUtiione, tmditione pmeeeptu lum plme H armrulc proposait Kaltm-
br muter II. ce. atfjuc etiam in Beaeslis imper ii wholulu mut, ut in noslrtt etlUiwe fin

iu mrori possi; e&nwUo cemwmmws. – Bohnur, Itetj. imp. VI, 1177. (V. (k'cst.)

Rtidolfun Dei gratta Romanoium rex semper augusttts univertsi* sne»i Jiomimi

imperii fidoIibuBprésente» litteras inspeeturis ad perpetuam rei memoriam.

(I) Ut oa, que solium muiestatiB nostre contingunt et aguntur vel agentur in '
posterum inter nos ot dominum Carolum regem Sicilie illustreni. distincte ac etare in

1» debito vigoro procédant", volurous et tenore presentium deelnrnmus, q«od pro servitiis
debitis Imctenua imperatoribus vel regibus Romanorum de comitntu et maieljionatu
Provineie et comitatu Polkalkerie non prestitis aut pro censu olitn fiadem pro ipsis

=

vel earum altero debito non soluto pro quibuscumc|uc duduro factis vel omissis eontra

iraperatores vel reges Romanorum per eundem regem Sicilie vol per quoscumqHO,
v> qui otint exercuerunt dominium in eisdem comitatu et niarchionatu Provincie ac comi- =

tatu Folkalkerie et terris eorundem, aliquid per nos vel per suecessores nostros ratione

preteriti temporis peti non possit née ad solutionem seu exhibitionem predictoram seu
alicuius oorum ipse rex Sieilie, primogenitus eius vel heredeg ipsorum possint astringi.
Quin immo si altqua eulpa, mora vel peiia in predietorum oeeasione in aliquo est

«s contracta seu commtssa, omnino remittirous, quateuus penonatn nostram vol imperium
contingunt, ita quod per hoc persona tertia vol ius tertii in atiquo non tedatur noc
huiusmodi remissio ad eorum ius aliquatenus extendatur, pena tamen peti non possit.
(2) Pro servitio vero seu servitiis, que debentur vel debebuntur pro predictis eomitatibus. c..,“.
niarchionatu et terris, quas tenent vol tenebunt dictus rex et primogenitus eius v<>1

» alter eorum in eodem imperio, non debcant nec possint citari, eogi vol vocari ad